SCRIPTA

Numéro Scripta : 8160

Auteur(s) : Robert de Réveillon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1247

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Réveillon vend à l'abbaye de la Trappe, pour une somme de cinquante sous tournois comptant, ce qui lui restait d'une pièce de terre, sise entre Moulins-la-Marche et la Dépenserie, dont il avait précédemment cédé trois acres à ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, O. « De Dispensaria et Maheru », n° XXX, p. 393-394.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod, cum ego, Robertus de Rivellon, tradidissem et assignassem monachis Domus Dei de Trappa tres acras terre mee quam dederat michi, pro servitio meo, Guillelmus Heron, miles et dominus meus, inter castrum de Molins et Dispensariam, que tres acre sunt in una petia terre juncta ex una parte terre Gaufridi de Ulmo et ex altera valle fondo qui est subtus dictam Dispensariam, et aboutat inferius terre defuncti Garini Mener et superius chemino quo itur a castro de Molins apud Planchas, pro excambio cujusdam terre et quatuor solidorum turonensium redditus ; ego, predictus Robertus, residuum prefate petie vendidi predictis monachis et quitavi, pro quinquaginta solidis turonensium quos recepi integre ab eisdem, tenendum et habendum dictum residuum predictae petie terre, cum predictis tribus acris, integre, ab omnibus rebus libere, pacifice penitus et quiete. Hanc autem venditionem, cum prefatis tribus acris, ego et heredes mei tenemur predictis monachis garantizare, defendere et ab omnibus rebus penitus liberare. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam dedi sepredictis monachis, sigilli mei munimine roboratam. Et sciendum quod ego, Guillelmus Heron, miles et dominus feodi, predictam petiam terre concessi et confirmavi predictis monachis in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus ad me et ad quoscumque alios pertinentibus et quietam. Et, ad hujus rei testimonium et confirmationem, ad petitionem predicti Roberti, in presenti carta sigillum meum apponere dignum duxi. Actum anno Domini M° CC° XL° septimo.